12  Secretário

A

G.00 DE Rto e»
AJA

4%

ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

MESA DIRETORA

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N2 12/2020

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO — ESTADO DO ACRE, no

uso das atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar para compor a Comissão Especial de Fiscalização dos Recursos e Ações

Municipais ao Combate à COVID-19, como Membros Titulares os(as) Vereadores(as): Elzinha

Mendonça, Emerson Jarude, Rodrigo Forneck, Lene Petecão e Railson Correia, e como

Membros Suplentes os(as) Vereadores(as): Mamed Dankar e Eduardo Farias.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Rio Branco, 02 de junho de 2020.

	Page 1